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Saniona förvärvar huvudkontoret för att säkra långsiktig 
stabilitet

Saniona (OMX: SANION), ett biopharmaföretag i klinisk fas, meddelar idag att bolaget har 
förvärvat sitt nuvarande huvudkontor i Glostrup, Danmark. Detta säkerställer långsiktig 
operativ stabilitet, stödjer bolagets utvecklingsplaner och ger ökad kontroll över infrastruktur 
och kostnadsstruktur i takt med att bolaget utvecklar behandlingar för neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar.

”Att säkra vårt huvudkontor stärker inte bara vår operativa bas, utan speglar även vår tilltro till 
Sanionas framtid. Det gör det möjligt för oss att fortsätta utveckla våra kliniska program utan avbrott, 
med ökad finansiell flexibilitet. Fastigheten är belägen i ett område som är under utveckling till ett 
mycket eftertraktat bostadsområde, vilket gör att affären över tid förväntas bli finansiellt fördelaktig,” 
säger Thomas Feldthus, vd för Saniona.

Saniona kommer att finansiera förvärvet på 49 miljoner DKK med befintliga likvida medel, men 
utvärderar även alternativa finansieringslösningar, såsom en eventuell sale and leaseback-struktur 
eller liknande upplägg, för att optimera kapitalallokeringen och bibehålla strategisk flexibilitet.

För mer information, vänligen kontakta
Johnny Stilou, CFO, +45 21227227; johnny.stilou@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas 2-program i essentiell tremor, och ett med Productos Medix, som innehar rättigheterna till 
tesofensin för fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om 
marknadsgodkännande i Mexiko. Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för 
samarbete: Tesomet™, redo för fas 2b i sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx 
och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main 
Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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